
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м. Львів 

11 квітня 2023 року                                      № 92-о 

Про організацію та проведення прийому  

учнів на навчання у НВК «ШЕЛ» 

Відповідно до положень Закону України «Про забезпечення функціонування української 

мови як державної», п. 2.6. Статуту навчально-виховного комплексу «Інженерно-економічна 

школа – Львівський економічний ліцей», п. 11 Положення про загальноосвітній навчальний 

заклад, затвердженого постановою Кабінету міністрів України № 964 від 14 червня 2000 року 

зі змінами і доповненнями, керуючись наказом МОН України від 16.04.2018 року № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016, протоколу № 11 засідання 

педагогічної ради НВК «ШЕЛ» від 10.04.2023 року, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести прийом заяв батьків учнів на навчання до НВК «ШЕЛ» у 2023 році: 

1.1. до 5 класу в період з 01 травня по 17 червня 2023 року; 

1.1.1. з 01 травня до 09 червня 2023 року – приймання заяв від батьків (осіб, які їх 

заміняють) шляхом онлайн реєстрації на сайті НВК «ШЕЛ»; 

1.1.2. 12 червня 2023   – опрацювання онлайн заяв, формування списків  груп 

вступників; 

1.1.3. 17 червня 2023 року – конкурсне випробування з математики та української 

мови (диктант із завданнями); 

1.1.4. 17 – 19 червня 2023 року – перевірка робіт; 

1.1.5. 20 червня 2023 року о 15 год. 00 хв. – оголошення результатів та рекомендацій 

щодо зарахування учнів на навчання; 

1.1.6. 20 червня 2023 року о 17 год. 00 хв. - проведення зборів з батьками учнів,  

рекомендованих  до зарахування на навчання у 5 клас. 

1.2. до 10 класу в період з 01 травня по 14 червня 2023 року; 

1.2.1. з 01 травня до 14 червня 2023 року – приймання заяв від батьків (осіб, які їх 

заміняють) шляхом онлайн реєстрації на сайті НВК «ШЕЛ»; 

1.2.2. 15 червня 2023 року - конкурсне випробування та перевірка робіт; 

1.2.3. 15 червня 2023 року – оголошення результатів та рекомендацій щодо 

зарахування учнів на навчання з 15 год. 00 хв. 

2. Затвердити Правила конкурсного прийому у 5-й та 10-й класи НВК «ШЕЛ» (Додаток 

1). 

3. Створити приймальну комісію для організації підготовки та проведення конкурсного 

випробування у складі: 

Кутельмах І.Р., директорки НВК «ШЕЛ», голови комісії; 

Горняткевич Н.І., заступника директора з навчально-виховної роботи, заступника 

голови комісії; 

Врублевської А.П., заступника директора з навчально-виховної роботи; 

Петрів Н.В.,  голови методичного об'єднання вчителів математики та інформатики, 

члена комісії; 

Яреми І.П., голови методичного об'єднання вчителів суспільно-гуманітарних наук, 

члена комісії; 



Козак М.В., вчителя математики, члена комісії; 

Воронича І.М., вчителя математики, члена комісії; 

Лущак М.Ю., вчителя української мови та літератури; 

Рабинюк В.С., вчителя української мови та літератури. 

4. Створити для проведення письмового випробування з математики предметну комісію у 

складі: 

голови комісії – Горняткевич Н.І., заступника директора з навчально-виховної роботи, 

вчителя математики; 

членів комісії: Петрів Н.В., голови методичного об'єднання вчителів математики та 

інформатики, учительки математики, Козак М.В., Воронича І.М., вчителів математики. 

5. Створити для проведення письмового випробування з української мови (диктант із 

завданням) предметну комісію у складі: 

голови комісії: Яреми І.П., голови методичного об'єднання вчителів суспільно-

гуманітарних наук, вчителя української мови та літератури; 

членів комісії: Рабинюк В.С., Лущак М.Ю., вчителів української мови та літератури. 

6. Горняткевич Н.І., Яремі І.П., головам предметних комісій: 

6.1. розробити з подальшим обговоренням на засіданні методоб’єднання вчителів 

математики та інформатики, суспільно-гуманітарних наук завдання для 

проведення конкурсних випробувань до 06 червня 2023 року; 

6.2. подати на затвердження директору завдання для проведення конкурсних 

випробувань. 

7. Покласти відповідальність за прийом та опрацювання онлайн заяв від батьків (чи осіб, 

які їх заміняють) учнів-вступників на Василик М.А., секретаря НВК «ШЕЛ». 

8. Василик М.А., секретареві: 

8.1. систематично контролювати поступлення заяв та створити базу даних для 

організації і проведення вступних випробувань; 

8.2. підготувати та розіслати інформаційні матеріали про прийом на навчання на сайті 

НВК «ШЕЛ» та у соціальних мережах; 

8.3. сформувати групи учнів для проходження конкурсних співбесід в алфавітному 

порядку; 

8.4. надсилати батькам інформаційні матеріали на електронні поштові скриньки по 

мірі потреби; 

8.5. підготувати та видати довідки батькам учнів, рекомендованих до зарахування на 

навчання у 5 та 10 класи НВК «ШЕЛ». 

9. Горняткевич Н.І., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

9.1. організувати підготовку матеріалів, необхідних для проведення конкурсних 

випробувань та подати на затвердження їх у встановленому порядку; 

9.2. організувати проведення вступних випробувань, перевірку робіт та інформування 

батьків про результати; 

9.3. провести інформаційні збори з батьками учнів, рекомендованих до зарахування на 

навчання у 5 та 10 класи НВК «ШЕЛ». 

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директорка                                                         Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________Надія ГОРНЯТКЕВИЧ _______________Ірина ЯРЕМА 

_______________Наталія ПЕТРІВ _______________Мар'яна ЛУЩАК 

_______________Марта КОЗАК _______________Вероніка РАБИНЮК 

_______________Іван ВОРОНИЧ  

 


